SЕRIE
46
Relais pour applications
ferroviaires 8 - 16 A
Gestion de l’éclairage
extérieur
Poste de contrôle du
conducteur

46
A
Codification
Exemple: série 46, relais de puissance embrochable, 2 inverseurs, bobine 24 V DC, contact AgNi.
A B C D
4 6 . 5 2 . 9 . 0 2 4 . 0 0 0 0 T
Série
Type
5 =  Embrochable ou à souder
(2.5 x 0.5)mm
6 =  Raccordement Faston 187
(4.8 x 0.5)mm
Nb. des contacts
1 =  1 inverseur, 16 A
2 =  2 inverseurs, 8 A
Version bobine
9 =  DC
8 =  AC (50/60 Hz)
Tension nominale bobine
024 = 24 V
072 = 72 V
110 = 110 V
230 = 230 V
A: Matériau contact
0 =  AgNi
4 =   AgSnO2
(seulement 46.61T)
5 =  AgNi + Au
B: Circuit contacts
0 = Inverseur
D: Version spéciale
0 =  Standard
C: Variantes
0 = Aucune
Caractéristiques générales
Isolement selon EN 61810-1
46.61T 46.52T
Tension nominale du réseau V AC 230/400 230/400
Tension nominale d’isolement V AC 250 400 250 400